



Route of Service 32 to be Amended

修改路线32 Perubahan laluan bagi Perkhidmatan Bas Nombor 32
பேருந்து சேவை 32-ன் பயணப்பாதையில் மாற்றம்

From Sunday, 6 March 2016, the route of Service 32 will be amended due to the permanent closure of a section of Margaret Drive. As a result, Service 32 will serve six new stops along Kay Siang Road and Tanglin Road, while it skips four bus stops along the closed road. Details are as follows:

从2016年3月6日起，因部份玛格烈通道永久关闭，路线32将增设六个新巴士站，途经继祥路和东陵路，而避过关闭路段的四个车站。详情如下：

Mulai Ahad, 6 Mac 2016, laluan perkhidmatan bas 32 akan diubah kerana penutupan sebahagian dari Margaret Drive. Dengan itu, enam perhentian baru akan disediakan sepanjang Kay Siang Road dan Tanglin Road. Ia tidak akan melewati empat perhentian bus yang terjejas oleh penutupan jalan tersebut. Inilah butir-butirnya:

மார்கரட் டிரைவின் ஒரு பகுதி நிரந்தரமாக மூடப்படுவதால், ஞாயிற்றுக்கிழமை, 6 மார்ச் 2016 முதல், பேருந்து சேவை 32-ன் பயணப்பாதை மாற்றப்படுகிறது. இந்த மாற்றத்துடன், பேருந்து சேவை 32 கே சியாங் சாலையிலும் தங்களின் சாலையிலும் ஆறு புதிய பேருந்து நிறுத்தங்களில் நிற்கும். மூடப்பட்ட சாலையில் இருக்கும் நான்கு பேருந்து நிறுத்தங்களில் இச்சேவை இனி நிற்காது. விவரங்களைக் கீழே காணலாம்:

New Calling Bus Stops along Amended Route		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.
TANGLIN RD	AFT MARGARET DR	10321
	CRESCENT GIRLS' SCH	10329
KAY SIANG RD	AFT TANGLIN RD	10479
	BEF MARGARET DR	10469
	AFT MARGARET DR	10461
	BEF TANGLIN RD	10471

Bus Stops Affected by Road Closure		
Road Name	Bus Stop Description	Bus Stop No.
MARGARET DR	QUEENSTOWN SEC SCH	10319
	BLK 118	10309
	OPP BLK 108	10301
	OPP QUEENSTOWN SEC SCH	10311

